
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 414 /2022 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn zm.), § 9 pkt 2 

uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok Nr XXXII/ 221 /2021 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2021 r. oraz uchwały NR XXXIV /237 /2022 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 

NR XXXII/ 221 /2021 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2021 r., 

wprowadza się zmiany wynikające z pism i realizacji budżetu: 

 

1) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 12 maja 2022 r.; 

znak: F-VI.3111.2.43.2022, 

2) Ministra Finansów z dnia 17 maja 2022 r.; znak ST3.4752.3.2022.g. 

 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 

o kwotę 61 761,00 zł 
 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

     

758   Różne rozliczenia 45 651,00 

     

 75814  Różne rozliczenia finansowe 14 299,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

(Środki z Funduszu Pomocy-opieka nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy) 

14 299,00 

     

 75816  Wpływy do rozliczenia 31 352,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

31 352,00 



 2 

z innych źródeł 

(Środki z Funduszu Pomocy-zapewnienie 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy, nadanie numeru PESEL) 

     

852   Pomoc społeczna 16 110,00 

     

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 14 161,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo- 

gminnych) 

14 161,00 

     

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 949,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

(Środki z Funduszu Pomocy-art.14 pomoc 

obywatelom Ukrainy-wypłata świadczeń 

rodzinnych) 

1 949,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 

o kwotę 61 761,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 1 040,00 

     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 040,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 866,60 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152,17 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

21,23 

     

801   Oświata i wychowanie 14 299,00 

     

 80104  Przedszkola 3 373,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 439,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

61,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 500,00 

     

 80195  Pozostała działalność 10 926,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 405,00 



 3 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

202,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 692,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 627,00 

     

852   Pomoc społeczna 16 110,00 

     

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 14 161,00 

  3110 Świadczenia społeczne 14 161,00 

     

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 949,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 891,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58,00 

     

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 312,00 

     

 85395  Pozostała działalność 30 312,00 

  3110 Świadczenia społeczne 30 040,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226,65 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

5,55 

 

§ 3. 1 Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 11 007,83 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 4 000,00 

     

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00 

     

801   Oświata i wychowanie 4 000,00 

     

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

     

851   Ochrona zdrowia 1 500,00 

     

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

     

852   Pomoc społeczna 1 029,62 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 029,62 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 029,62 

     



 4 

855   Rodzina 478,21 

     

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

462,47 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 336,53 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 125,94 

     

 85504  Wspieranie rodziny 15,74 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

15,74 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 11 007,83 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 4 000,00 

     

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

     

801   Oświata i wychowanie 4 000,00 

     

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 000,00 

  4260 Zakup energii 4 000,00 

     

851   Ochrona zdrowia 1 500,00 

     

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 

     

852   Pomoc społeczna 1 029,62 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 029,62 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 029,62 

     

855   Rodzina 478,21 

     

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

462,47 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 336,53 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

125,94 

 85504  Wspieranie rodziny 15,74 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

15,74 



 5 

 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 9 595,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowanie 9 595,00 

     

 80101  Szkoły podstawowe 4 595,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

2 030,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

2 565,00 

     

 80104  Przedszkole 5 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 
 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 9 595,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowanie 9 595,00 

     

 80103  Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 572,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 572,00 

     

 80107  Świetlice szkolne 1 675,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 675,00 

 80195  Pozostała działalność 1 348,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 348,00 

     

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 5 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 


